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Tri par nom de joueur plus bas

1METAIRON Sylviane Pétanque du Verney AVP 2,650

2ALTHAUS Corinne Pétanque Moudon AVP 2,275

3DEVOILLE Jacqueline La Côtate AJP 1,750

3PITTET Marie Josée La Sportive Française AVP 1,750

3RUDOLFS Karin La Liennoise ACVP 1,750

6CASSELLA Marie-Line Euroboules ACGP 1,700

6DUTOIT Emilie La Sportive Française AVP 1,700

8WALTHER Sandy Thônex ACGP 1,675

9HUGUENIN Dominique Les Meuqueux AJP 1,600

9MORARD Caroline Les Quatre-Saisons ACVP 1,600

11BEUTLER Céline Pétanque Moudon AVP 1,575

11MAITRE WICKI Ludivine Pétanque du Verney AVP 1,575

11MURISET Laure Léman Pétanque AVP 1,575

14BLESS Yvonne P.C. Zürich SAP 1,500

14PRÉVOST Sabine Pully Azzurri AVP 1,500

16CAMELIQUE Virginie Le Motty AVP 1,450

16MORARD Romaine Les Quatre-Saisons ACVP 1,450

18HÜBSCHER Tanja P.C. Zürich SAP 1,400

19BONTEMPS Anne-Marie La Genevoise ACGP 1,350

20EMERY Christine Les Poissonnets AJP 1,325

20KRAMER Mélanie Léman Pétanque AVP 1,325

22GALLONI Fabienne Riddes ACVP 1,300

22MARTIN Francine l'Yverdonnoise AVP 1,300

22TAMBURINI Anne-Marie Léman Pétanque AVP 1,300

25FRANÇOIS Aurore La Genevoise ACGP 1,275

26BOHNY Caecilia Euroboules ACGP 1,250

26FORNEROD Agnes Bulle AVP 1,250

26LÜTOLD Siriwan Ning P.C. Zürich SAP 1,250

26REY Jeanne-Marie l'Yverdonnoise AVP 1,250

30CATALDO-GEISER Isabelle La Biennoise AJP 1,200

31TRIBULATO Sarah Pétanque du Verney AVP 1,175

32GALLONI Isabelle Riddes ACVP 1,150

32WETTSTEIN Nicole Les Meuqueux AJP 1,150

34THURRE Véronique Riddes ACVP 1,125

35DURAND Tamara Léman Pétanque AVP 1,100

35RÜEGG Nastasia Pétanque Moudon AVP 1,100

35THIÉBAUD Joëlle Pully Azzurri AVP 1,100

38ERCELEP Akife l'Onésienne ACGP 1,050

39MORIN France Pully Azzurri AVP 1,025

40AMARAL Patricia Les Cadets ACVP 1,000

40MANN Chamroeun l'Escargolet AJP 1,000

40RUFFIEUX Gloria Bulle AVP 1,000

40SCHÜPBACH Yvonne P.C. Zürich SAP 1,000

40STEFFEN Blaisila La Biennoise AJP 1,000

45CLERE Emilie Pétanque du Verney AVP 975

46BESSIRE Nicole La Biennoise AJP 950

46KASER Corinne Le Béridier AJP 950

46ZANELLA Nadia Le Motty AVP 950

49CIUTTO Lorella Les Cadets ACVP 925

49CUNIN Delphine La Bricole AVP 925



49STAUB Cornelia Bern P.C. SAP 925

49TSCHANNEN Chantal La Côtate AJP 925

53BUCHS Tania Bulle AVP 900

53GENET Anne-Christine La Chablaisienne ACVP 900

55HUG Mylène Léman Pétanque AVP 875

55RIBEIRO Deolinda La Nyonnaise AVP 875

57CLERC Françoise La Chablaisienne ACVP 850

57JOST Sofia l'Yverdonnoise AVP 850

57LAUPER Anne-Sophie La Biennoise AJP 850

57LAUPER Sandrine La Biennoise AJP 850

57NICOLIER Mégane Bulle AVP 850

57RISSE Gaëlle Bulle AVP 850

63DOS SANTOS SILVA Laura La Côtate AJP 825

63PYTHOUD Marie-Thérèse Thônex ACGP 825

65CRETIN Jacqueline l'Escargolet AJP 800

65MARANGONI Vanessa P.C. Zürich SAP 800

65STALDER Sonia Pétanque du Verney AVP 800

68RAPACCHIETTI Delphine Les Poissonnets AJP 775

69BONDALLAZ Sarah Thônex ACGP 750

69NYFFENEGGER Margrit P.C. Regioms SAP 750

69PANCHAUD Franca l'Onésienne ACGP 750

69TÂCHE Caroline La Sportive Française AVP 750

69VERGUET Lydie Le Cochet AVP 750

74GOBET Carole Léman Pétanque AVP 725

74TÂCHE Aurélie La Sportive Française AVP 725

76GROSS Patricia La Chablaisienne ACVP 700

76ROUX Virginie Meyrin Pétanque ACGP 700

78KUUN Christine Les Cadets ACVP 675

79CHABANE Séverine Meyrin Pétanque ACGP 650

79DEBONS Marie-Line La Liennoise ACVP 650

79LEUENBERGER Nathalie La Côtate AJP 650

79LÜTHI Renate Pully Azzurri AVP 650

83BERCLAZ Nadine Noble-Contrée ACVP 625

83HERBERT Djina Pétanque du Verney AVP 625

83PACHE Stéphanie Pétanque du Verney AVP 625

86CAMELIQUE France Le Motty AVP 600

86DUBUIS Aline La Boule Saviésanne ACVP 600

86LANQUETIN Maryvonne Le Cochet AVP 600

86LUETHI Sandra Pully Azzurri AVP 600

86MAURER Barbara Bern P.C. SAP 600

86PARIS Nadège Le Lys AVP 600

86REBER Christa Burgdorf P.C SAP 600

93WALTHER Nicole Thônex ACGP 575

94BOLLA Pascale Pully Azzurri AVP 550

94VERI Laurence Pétanque du Verney AVP 550

94VISALLI Rosa Meyrin Pétanque ACGP 550

97THIESSOZ Rachel Les Quatre-Saisons ACVP 525

98CHAPPUIS Pascale La Boule Franche AJP 500

98DESGRAZ Isabelle Ca Marche AVP 500

98LEO Gisèle l'Onésienne ACGP 500

98SAVIOZ Cathy La Platrière ACVP 500

98SCHAUB Patricia Le Béridier AJP 500

98SCHMID Martine La Vallée ACFP 500

98SCHNEIDER Jamrong Le Tourneboule AVP 500

98TAMBURINI Gina Pétanque du Verney AVP 500

106BELAREF Marie-Ange Les Poissonnets AJP 475

106GALLEY Lili Bulle AVP 475

106LOEUILLET Angélique Pétanque Moudon AVP 475

106PICHOT Isabelle La Bricole AVP 475

106ROMANI Gabrielle Bulle AVP 475

111BUGNET Fabienne La Petanque d'Anieres ACGP 450

111CHABOUDEZ Brigitte La Boule Prévôtoise AJP 450

111JORDI Sandra Boule Belp SAP 450

111RIEGLER Véronique l'Onésienne ACGP 450

111SALADIN Nadine Le Béridier AJP 450

111SIMONIN Stéphanie Thônex ACGP 450

117BELDI Géraldine Meyrin Pétanque ACGP 425

117BISELX Anny Les Cadets ACVP 425

117BRUCHEZ Isaline La Fontaine ACVP 425

117CAGNA Gladys Mont Charmant AVP 425

117PAPAUX Jolanda Ca Marche AVP 425

117PRESSET Catherine Les Meuqueux AJP 425

117SCHNEGG Séverine La Genevoise ACGP 425



117ZOSSO Marianne Les Meuqueux AJP 425

125BIGLER Elena (Leni) Boule Belp SAP 400

125DEGLON Valérie Le Mont AVP 400

125LUSSIGNOL Gwennaëlle La Versoisienne ACGP 400

125PELLEGRINO Luisa Le Mont AVP 400

125REY Natacha Les Cadets ACVP 400

125ZORNIO Lauramée Les Poissonnets AJP 400

131DURIAUX Amandine La Sportive Française AVP 375

131FELIX Marlise La Fontaine ACVP 375

131KUENZI Ursula Phénix Pétanque AVP 375

131POLISANO Joëlle La Sportive Française AVP 375

131SCHNEIDER Berenice Léman Pétanque AVP 375

136ALTHAUS Fanny Pétanque Moudon AVP 350

136COCHET Stéfanie Clarens AVP 350

136COTTER Caroline La Platrière ACVP 350

136DÄNZER Dominique Clarens AVP 350

136LUSTENBERGER Laurence La Chablaisienne ACVP 350

136MARZOLF Elena Oméga AJP 350

136MAURER Daniela Bern P.C. SAP 350

136MERTENAT Stéphanie La Boule Franche AJP 350

136MONSO Marlène La Petanque d'Anieres ACGP 350

136PORTENIER Ghislaine Le Béridier AJP 350

136RAPPAZ Ghislaine La Fontaine ACVP 350

136ROSSIER Rose Sion Pétanque ACVP 350

136VUILLE Rosemonde Les Meuqueux AJP 350

136ZADORY Isabelle Yvonand AVP 350

150EGGER Cécile La Platrière ACVP 325

150MAJOR Anaïs La Parisienne AJP 325

150MULLER Anne La Boule Saviésanne ACVP 325

150PILLOUD Carine Les Narcisses AVP 325

150PONT Maryline Les Cadets ACVP 325

155BILLE Coraline La Versoisienne ACGP 300

155BOURGEOIS Gladys La Chablaisienne ACVP 300

155CATHOMAS Silvia P.C. Zürich SAP 300

155CHABLOZ Alicia Les Narcisses AVP 300

155DESSIMOZ Myriam Les Quatre-Saisons ACVP 300

155DI TONDO Claudia Meyrin Pétanque ACGP 300

155FIAES Graça La Genevoise ACGP 300

155FÜRST Suzanne Crissier AVP 300

155GAILLARD Nicole Riddes ACVP 300

155GOETSCHI Catherine Cp Fri-Boules ACFP 300

155MARIDONNEAU Muriel Le Cochet AVP 300

155MARTIN Josée l'Onésienne ACGP 300

155PYTHON Cindy Léman Pétanque AVP 300

155REBER Marie Cp Fri-Boules ACFP 300

155RÜTSCHE Sintia P.C. Luterbach SAP 300

155SCHMID Steffi P.C. Luzern SAP 300

155SILVESTRE Emmanuelle La Versoisienne ACGP 300

172AYMON Benita La Boule Saviésanne ACVP 275

172BONDALLAZ Nathalie Le Tourneboule AVP 275

172CHABLOZ Barbara Les Narcisses AVP 275

172IZZO Rosalba La Liennoise ACVP 275

176ANDENMATTEN Patricia Le Lion ACVP 250

176BORER Judith P.C. Trimbach SAP 250

176BRÉGIER Christine Yvonand AVP 250

176GRANGIER Georgina Bulle AVP 250

176GRÜNINGER Ursula La Côtate AJP 250

176HENCHOZ Mireille Royale Pétanque ACVP 250

176HERGUEDAS Beni P.C. Luzern SAP 250

176IRNIGER Rita P.C. Luzern SAP 250

176LUGRIN Denise Estavayer-Le-Lac Et Env. ACFP 250

176MIYAUCHI Yu P.C. Zürich SAP 250

176MONNEY Chantal Clarens AVP 250

176MORAND Mélanie Les Alliés AVP 250

176SARTORI Natacha Oméga AJP 250

176SCHOENENWEID Nadia B.B.V. Pétanque AVP 250

176TÂCHE Cathy La Sportive Française AVP 250

191AUER Fabienne Thônex ACGP 225

191JAGGI Catherine Noble-Contrée ACVP 225

191MENETREY Marie-Claude La Petanque d'Anieres ACGP 225

191PAULUS Sandrine l'Yverdonnoise AVP 225

191RAMUZ Laetitia Les Cadets ACVP 225

191SCHÜPBACH Melanie P.C. Luterbach SAP 225



191ZISWILER Petra P.C. Luzern SAP 225

198AMREIN Trudi P.C. Luzern SAP 200

198BESSARD Christiane Les Cadets ACVP 200

198CAUSSADE Muriel La Bricole AVP 200

198COURREGES Béatrice Euroboules ACGP 200

198GIGANDET Fanny Oméga AJP 200

198GROSSNIKLAUS Dominique La Côtate AJP 200

198HERBET Sylvie l'Yverdonnoise AVP 200

198LAMON Jessica La Liennoise ACVP 200

198MARGUERAT Emilie Yvonand AVP 200

198MARTI Regina P.C. Zürich SAP 200

198POGET Nathalie Clarens AVP 200

198RISSE Martine Bulle AVP 200

198RÜEGGER Sandra P.C. Zürich SAP 200

198STIERLIN Astrid La Genevoise ACGP 200

198TOURNIER Angélique Pétanque-Club Vallorbe AVP 200

198VIER Stéphanie La Bricole AVP 200

198ZORNIO Candida Les Poissonnets AJP 200

198ZWYGART Andrea P.C. Basel SAP 200

216BETH Delphine La Chablaisienne ACVP 175

216CAILLAT Carinne Sion Pétanque ACVP 175

216MEUWLY Patricia Crissier AVP 175

216MORAND Camille Le Lys AVP 175

220ARBACE Maria Le Lion ACVP 150

220BOVAY Catherine Le Mont AVP 150

220CHERBUIN Jessica B.B.V. Pétanque AVP 150

220CHIANGKHAM Jiraporn Meyrin Pétanque ACGP 150

220COPPEY France La Platrière ACVP 150

220DUCRY Céline Beauregard ACFP 150

220FLEURY Saskia Pétanque du Verney AVP 150

220FORT Nadine Le Motty AVP 150

220GAILLARD Lara Estavayer-Le-Lac Et Env. ACFP 150

220GASSER Ghislaine Noble-Contrée ACVP 150

220GENIN Slavia Le Guet AVP 150

220HENZEN MOLLARD Marie-FranceLa Platrière ACVP 150

220JACQUEMET Corinne Les Quatre-Saisons ACVP 150

220JONIN Catherine Yvonand AVP 150

220LEONI Nelly Les Alliés AVP 150

220MARET Deborah La Nyonnaise AVP 150

220MATHIEU Chantal Le Camp ACGP 150

220PEREIRA Laura La Boule du Tiat AJP 150

220POITOU VUILLE Christine Pétanque-Club Vallorbe AVP 150

220POKORNY Barbara La Vallée ACFP 150

220POTIER GUIGNARD Armelle l'Onésienne ACGP 150

220PROBST Petra P.C. Zum Gut Zurzach SAP 150

220ROCHAT Nathalie Yvonand AVP 150

220SABATIER Isabelle La Platrière ACVP 150

220SCHAFFTER Valérie La Parisienne AJP 150

220STAHL Regula P.C. Basel SAP 150

246BAPST Monique La Côtate AJP 125

246BIERLING Marie-Geneviève Mont Charmant AVP 125

246FAVRE Jittimon Martigny ACVP 125

246KÜNZI Martina Burgdorf P.C SAP 125

246LONFAT MALBOIS Jeanine Martigny ACVP 125

246NOBS Erika P.C. Zürich SAP 125

246PERLER Elisabeth l'Yverdonnoise AVP 125

246SANSONNENS Laurence La Bricole AVP 125

246TAKI Kawtar Les Trois Couleurs AVP 125

246WILDISEN Dominique P.C. Luzern SAP 125

256ANDRES Tanja P.C. Regioms SAP 100

256ARLETTAZ Anne La Fontaine ACVP 100

256BARBATO Concetta Le Lion ACVP 100

256BEL Carine Sion Pétanque ACVP 100

256BERNARD Béatrice Le Mont AVP 100

256BEYELER Pamela Ca Marche AVP 100

256BULA Béatrice Pétanque-Club Vallorbe AVP 100

256BURKALTER Désirée Les Poissonnets AJP 100

256CARDICCHI Mélody l'Escargolet AJP 100

256CHAMPREUX Marie-Anne Pétanque-Club Vallorbe AVP 100

256COSSETTO Denise Pétanque-Club Vallorbe AVP 100

256CRETIER Alicia La Petanque d'Anieres ACGP 100

256DA SILVA Maude La Nyonnaise AVP 100

256DE LA ROCQUE Micheline La Genevoise ACGP 100



256DI STEFANO Catherine Meyrin Pétanque ACGP 100

256DROUX Corinne l'Onésienne ACGP 100

256FAVRE Armelle Pétanque-Club Vallorbe AVP 100

256FONTANNAZ Christelle Abricot Boule ACVP 100

256FUCHS Dorothee Burgdorf P.C SAP 100

256FUHRER Marlyse La Boule Franche AJP 100

256FÜRER Doro P.C. Zürich SAP 100

256FÜRST Manuela P.C. Regioms SAP 100

256GALDO Nathalie Le Lion ACVP 100

256GASSER Corinne La Versoisienne ACGP 100

256GORRIS Valérie Clarens AVP 100

256GRICHTING Raphaèle Les Quatre-Saisons ACVP 100

256GUILLET Silvia Le Mont AVP 100

256HEDIGER Fabienne Les Quatre-Saisons ACVP 100

256HUGUET Béatrice La Platrière ACVP 100

256JUTZET Mireille Le Camp ACGP 100

256LAGGER Mireille La Boule Saviésanne ACVP 100

256LANZ Regula P.C. Boulissima Bern SAP 100

256LEITAO Ana La Genevoise ACGP 100

256LEUBA Marlise Le Mont AVP 100

256LEVRAND TRANE Nadia Le Lion ACVP 100

256MARTIN Maryline Pétanque Moudon AVP 100

256MONDIN Joseline Pétanque-Club Vallorbe AVP 100

256OLIERO Sandrine Thônex ACGP 100

256PERRITAZ Séverine Pully Azzurri AVP 100

256PINTO SCHNEUWLY Céline La Genevoise ACGP 100

256RITHNER Claudia La Villeneuvoise AVP 100

256RÖTHLISBERGER Joelma Le Camp ACGP 100

256SAVIOZ Béatrice Les Quatre-Saisons ACVP 100

256SCHILLINGER Corinne La Genevoise ACGP 100

256SCHMUTZ Esther Les Meuqueux AJP 100

256SKERLAK Alice La Boule du Tiat AJP 100

256THEILER Nicole Léman Pétanque AVP 100

256TOSTO Océane La Nyonnaise AVP 100

256TROYON Josiane Crissier AVP 100

256TSCHUMI Nathalie La Boule du Tiat AJP 100

256WOLF Pascale Pétanque-Club Vallorbe AVP 100

256ZUFFEREY Florentine La Liennoise ACVP 100

308LAUPER Monique La Biennoise AJP 75

308MOREAU Sompom La Fontaine ACVP 75

308NEUBERT Daniela Boule Belp SAP 75

308PETRUCCI Luisa Martigny ACVP 75

308PILLER Laurelay B.B.V. Pétanque AVP 75

308SCIPIONE Maria Rosaria Mont Charmant AVP 75

314AUBERGER Denise Clarens AVP 50

314AUTHIER Florence l'Yverdonnoise AVP 50

314BELLAL Anissa Euroboules ACGP 50

314BENZI Lilly Thônex ACGP 50

314BONVIN Dorine La Platrière ACVP 50

314BOURLA-MARTINEZ Encarnacionl'Yverdonnoise AVP 50

314BRIONES Catherine Le Camp ACGP 50

314BROUWER Silvie P.C. Luzern SAP 50

314CASTELLA Magali Bulle AVP 50

314CHEVALLEY Marisa La Villeneuvoise AVP 50

314CHOLLET Jailma Clarens AVP 50

314COSTANTINO Carmen Le Lion ACVP 50

314COUDRAY Carmen Abricot Boule ACVP 50

314CROSET Nathalie La Petanque d'Anieres ACGP 50

314CURRAT Patricia Les Narcisses AVP 50

314DAYER Renata La Genevoise ACGP 50

314DE LUCA Bernadette Les Cadets ACVP 50

314DEVÈNES Micheline La Fontaine ACVP 50

314DUTOIT Patricia Les Narcisses AVP 50

314FORNEY Mélanie Oméga AJP 50

314GAIGNAT Muriel l'Onésienne ACGP 50

314GANSO Valérie La Chablaisienne ACVP 50

314GARCIA Loredana Le Camp ACGP 50

314GENOUX Catherine Crissier AVP 50

314GIROD Marlyse La Genevoise ACGP 50

314HIRSCHY Marina La Côtate AJP 50

314ISCHI Audrey l'Onésienne ACGP 50

314KÄLIN Dorothea P.C. Regioms SAP 50

314KARREN FIECHTER Marianne P.C. Luzern SAP 50



314LEAS Chhorth Le Guet AVP 50

314LEBAS Vanessa Pétanque-Club Vallorbe AVP 50

314LECLERCQ Océane La Petanque d'Anieres ACGP 50

314LIMACHER Marina P.C. Regioms SAP 50

314LOEUILLET Anne-Marie Pétanque Moudon AVP 50

314LONFAT Maryline La Fontaine ACVP 50

314MARGUERAT Maxine Yvonand AVP 50

314MARIUS Vanessa La Platrière ACVP 50

314MEIER Rita P.C. Zum Gut Zurzach SAP 50

314MUSTON Christelle Le Guet AVP 50

314PERETTI Ariane P.C. Tägerig SAP 50

314PETRUCCI Rosa Martigny ACVP 50

314PISCONE Ermelinda Meyrin Pétanque ACGP 50

314PRATS Stéphanie B.B.V. Pétanque AVP 50

314PRAZ Catherine Noble-Contrée ACVP 50

314RAIS Evelyne La Boule du Tiat AJP 50

314ROLAZ Fado Pétanque du Verney AVP 50

314SANDOZ Françoise Clarens AVP 50

314SATTAPONG Sangdao P.C. Zürich SAP 50

314SAVIOZ Véro Les Quatre-Saisons ACVP 50

314SCHMID Chloé P.C. Regioms SAP 50

314SCHWERY Carole La Liennoise ACVP 50

314SEIGLER Marianne Clarens AVP 50

314SIMASOTCHI Silvia La Mêlée AVP 50

314STIFANI Joselia Meyrin Pétanque ACGP 50

314STUDER-NGUYEN Thi Bich NgaLa Genevoise ACGP 50

314THAVENDRAN Thirumagal Beauregard ACFP 50

314TRÖSCH Christine P.C. Regioms SAP 50

314VANNAY Monique Pétanque du Verney AVP 50

314VARONE Charlyne La Boule Saviésanne ACVP 50

314VIAL Sandy Pétanque Renanaise AVP 50

314VUAGNIAUX Frédérique La Nyonnaise AVP 50

375BAUMER Ursula P.C. Herblingen SAP 25

375BETTEX Brigitte La Mêlée AVP 25

375BRUGGER Marianne La Mêlée AVP 25

375CURTY Martine B.B.V. Pétanque AVP 25

375DÉLÈZE Séverine La Platrière ACVP 25

375EGGER-WICK Regine P.C. Sgat Pétanque SAP 25

375EITEL Claudia P.C. Herblingen SAP 25

375GRUNER Séverine La Gentiane AJP 25

375GUBSER Jeannette P.C. Zum Gut Zurzach SAP 25

375LEYENDECKER Sylvia P.C. Zum Gut Zurzach SAP 25

375MOULIN Maëlisse La Villeneuvoise AVP 25

375SCHENKER Regina P.C. Luzern SAP 25

2ALTHAUS Corinne Pétanque Moudon AVP 2,275

136ALTHAUS Fanny Pétanque Moudon AVP 350

40AMARAL Patricia Les Cadets ACVP 1,000

198AMREIN Trudi P.C. Luzern SAP 200

176ANDENMATTEN Patricia Le Lion ACVP 250

256ANDRES Tanja P.C. Regioms SAP 100

220ARBACE Maria Le Lion ACVP 150

256ARLETTAZ Anne La Fontaine ACVP 100

314AUBERGER Denise Clarens AVP 50

191AUER Fabienne Thônex ACGP 225

314AUTHIER Florence l'Yverdonnoise AVP 50

172AYMON Benita La Boule Saviésanne ACVP 275

246BAPST Monique La Côtate AJP 125

256BARBATO Concetta Le Lion ACVP 100

375BAUMER Ursula P.C. Herblingen SAP 25

256BEL Carine Sion Pétanque ACVP 100

106BELAREF Marie-Ange Les Poissonnets AJP 475

117BELDI Géraldine Meyrin Pétanque ACGP 425

314BELLAL Anissa Euroboules ACGP 50

314BENZI Lilly Thônex ACGP 50

83BERCLAZ Nadine Noble-Contrée ACVP 625

256BERNARD Béatrice Le Mont AVP 100



198BESSARD Christiane Les Cadets ACVP 200

46BESSIRE Nicole La Biennoise AJP 950

216BETH Delphine La Chablaisienne ACVP 175

375BETTEX Brigitte La Mêlée AVP 25

11BEUTLER Céline Pétanque Moudon AVP 1,575

256BEYELER Pamela Ca Marche AVP 100

246BIERLING Marie-Geneviève Mont Charmant AVP 125

125BIGLER Elena (Leni) Boule Belp SAP 400

155BILLE Coraline La Versoisienne ACGP 300

117BISELX Anny Les Cadets ACVP 425

14BLESS Yvonne P.C. Zürich SAP 1,500

26BOHNY Caecilia Euroboules ACGP 1,250

94BOLLA Pascale Pully Azzurri AVP 550

172BONDALLAZ Nathalie Le Tourneboule AVP 275

69BONDALLAZ Sarah Thônex ACGP 750

19BONTEMPS Anne-Marie La Genevoise ACGP 1,350

314BONVIN Dorine La Platrière ACVP 50

176BORER Judith P.C. Trimbach SAP 250

155BOURGEOIS Gladys La Chablaisienne ACVP 300

314BOURLA-MARTINEZ Encarnacionl'Yverdonnoise AVP 50

220BOVAY Catherine Le Mont AVP 150

176BRÉGIER Christine Yvonand AVP 250

314BRIONES Catherine Le Camp ACGP 50

314BROUWER Silvie P.C. Luzern SAP 50

117BRUCHEZ Isaline La Fontaine ACVP 425

375BRUGGER Marianne La Mêlée AVP 25

53BUCHS Tania Bulle AVP 900

111BUGNET Fabienne La Petanque d'Anieres ACGP 450

256BULA Béatrice Pétanque-Club Vallorbe AVP 100

256BURKALTER Désirée Les Poissonnets AJP 100

117CAGNA Gladys Mont Charmant AVP 425

216CAILLAT Carinne Sion Pétanque ACVP 175

86CAMELIQUE France Le Motty AVP 600

16CAMELIQUE Virginie Le Motty AVP 1,450

256CARDICCHI Mélody l'Escargolet AJP 100

6CASSELLA Marie-Line Euroboules ACGP 1,700

314CASTELLA Magali Bulle AVP 50

30CATALDO-GEISER Isabelle La Biennoise AJP 1,200

155CATHOMAS Silvia P.C. Zürich SAP 300

198CAUSSADE Muriel La Bricole AVP 200

79CHABANE Séverine Meyrin Pétanque ACGP 650

155CHABLOZ Alicia Les Narcisses AVP 300

172CHABLOZ Barbara Les Narcisses AVP 275

111CHABOUDEZ Brigitte La Boule Prévôtoise AJP 450

256CHAMPREUX Marie-Anne Pétanque-Club Vallorbe AVP 100

98CHAPPUIS Pascale La Boule Franche AJP 500

220CHERBUIN Jessica B.B.V. Pétanque AVP 150

314CHEVALLEY Marisa La Villeneuvoise AVP 50

220CHIANGKHAM Jiraporn Meyrin Pétanque ACGP 150

314CHOLLET Jailma Clarens AVP 50

49CIUTTO Lorella Les Cadets ACVP 925

57CLERC Françoise La Chablaisienne ACVP 850

45CLERE Emilie Pétanque du Verney AVP 975

136COCHET Stéfanie Clarens AVP 350

220COPPEY France La Platrière ACVP 150

256COSSETTO Denise Pétanque-Club Vallorbe AVP 100

314COSTANTINO Carmen Le Lion ACVP 50

136COTTER Caroline La Platrière ACVP 350

314COUDRAY Carmen Abricot Boule ACVP 50

198COURREGES Béatrice Euroboules ACGP 200

256CRETIER Alicia La Petanque d'Anieres ACGP 100

65CRETIN Jacqueline l'Escargolet AJP 800

314CROSET Nathalie La Petanque d'Anieres ACGP 50

49CUNIN Delphine La Bricole AVP 925

314CURRAT Patricia Les Narcisses AVP 50

375CURTY Martine B.B.V. Pétanque AVP 25

256DA SILVA Maude La Nyonnaise AVP 100

136DÄNZER Dominique Clarens AVP 350

314DAYER Renata La Genevoise ACGP 50

256DE LA ROCQUE Micheline La Genevoise ACGP 100

314DE LUCA Bernadette Les Cadets ACVP 50

79DEBONS Marie-Line La Liennoise ACVP 650

125DEGLON Valérie Le Mont AVP 400



375DÉLÈZE Séverine La Platrière ACVP 25

98DESGRAZ Isabelle Ca Marche AVP 500

155DESSIMOZ Myriam Les Quatre-Saisons ACVP 300

314DEVÈNES Micheline La Fontaine ACVP 50

3DEVOILLE Jacqueline La Côtate AJP 1,750

256DI STEFANO Catherine Meyrin Pétanque ACGP 100

155DI TONDO Claudia Meyrin Pétanque ACGP 300

63DOS SANTOS SILVA Laura La Côtate AJP 825

256DROUX Corinne l'Onésienne ACGP 100

86DUBUIS Aline La Boule Saviésanne ACVP 600

220DUCRY Céline Beauregard ACFP 150

35DURAND Tamara Léman Pétanque AVP 1,100

131DURIAUX Amandine La Sportive Française AVP 375

6DUTOIT Emilie La Sportive Française AVP 1,700

314DUTOIT Patricia Les Narcisses AVP 50

150EGGER Cécile La Platrière ACVP 325

375EGGER-WICK Regine P.C. Sgat Pétanque SAP 25

375EITEL Claudia P.C. Herblingen SAP 25

20EMERY Christine Les Poissonnets AJP 1,325

38ERCELEP Akife l'Onésienne ACGP 1,050

256FAVRE Armelle Pétanque-Club Vallorbe AVP 100

246FAVRE Jittimon Martigny ACVP 125

131FELIX Marlise La Fontaine ACVP 375

155FIAES Graça La Genevoise ACGP 300

220FLEURY Saskia Pétanque du Verney AVP 150

256FONTANNAZ Christelle Abricot Boule ACVP 100

26FORNEROD Agnes Bulle AVP 1,250

314FORNEY Mélanie Oméga AJP 50

220FORT Nadine Le Motty AVP 150

25FRANÇOIS Aurore La Genevoise ACGP 1,275

256FUCHS Dorothee Burgdorf P.C SAP 100

256FUHRER Marlyse La Boule Franche AJP 100

256FÜRER Doro P.C. Zürich SAP 100

256FÜRST Manuela P.C. Regioms SAP 100

155FÜRST Suzanne Crissier AVP 300

314GAIGNAT Muriel l'Onésienne ACGP 50

220GAILLARD Lara Estavayer-Le-Lac Et Env. ACFP 150

155GAILLARD Nicole Riddes ACVP 300

256GALDO Nathalie Le Lion ACVP 100

106GALLEY Lili Bulle AVP 475

22GALLONI Fabienne Riddes ACVP 1,300

32GALLONI Isabelle Riddes ACVP 1,150

314GANSO Valérie La Chablaisienne ACVP 50

314GARCIA Loredana Le Camp ACGP 50

256GASSER Corinne La Versoisienne ACGP 100

220GASSER Ghislaine Noble-Contrée ACVP 150

53GENET Anne-Christine La Chablaisienne ACVP 900

220GENIN Slavia Le Guet AVP 150

314GENOUX Catherine Crissier AVP 50

198GIGANDET Fanny Oméga AJP 200

314GIROD Marlyse La Genevoise ACGP 50

74GOBET Carole Léman Pétanque AVP 725

155GOETSCHI Catherine Cp Fri-Boules ACFP 300

256GORRIS Valérie Clarens AVP 100

176GRANGIER Georgina Bulle AVP 250

256GRICHTING Raphaèle Les Quatre-Saisons ACVP 100

76GROSS Patricia La Chablaisienne ACVP 700

198GROSSNIKLAUS Dominique La Côtate AJP 200

375GRUNER Séverine La Gentiane AJP 25

176GRÜNINGER Ursula La Côtate AJP 250

375GUBSER Jeannette P.C. Zum Gut Zurzach SAP 25

256GUILLET Silvia Le Mont AVP 100

256HEDIGER Fabienne Les Quatre-Saisons ACVP 100

176HENCHOZ Mireille Royale Pétanque ACVP 250

220HENZEN MOLLARD Marie-FranceLa Platrière ACVP 150

83HERBERT Djina Pétanque du Verney AVP 625

198HERBET Sylvie l'Yverdonnoise AVP 200

176HERGUEDAS Beni P.C. Luzern SAP 250

314HIRSCHY Marina La Côtate AJP 50

18HÜBSCHER Tanja P.C. Zürich SAP 1,400

55HUG Mylène Léman Pétanque AVP 875

9HUGUENIN Dominique Les Meuqueux AJP 1,600

256HUGUET Béatrice La Platrière ACVP 100



176IRNIGER Rita P.C. Luzern SAP 250

314ISCHI Audrey l'Onésienne ACGP 50

172IZZO Rosalba La Liennoise ACVP 275

220JACQUEMET Corinne Les Quatre-Saisons ACVP 150

191JAGGI Catherine Noble-Contrée ACVP 225

220JONIN Catherine Yvonand AVP 150

111JORDI Sandra Boule Belp SAP 450

57JOST Sofia l'Yverdonnoise AVP 850

256JUTZET Mireille Le Camp ACGP 100

314KÄLIN Dorothea P.C. Regioms SAP 50

314KARREN FIECHTER Marianne P.C. Luzern SAP 50

46KASER Corinne Le Béridier AJP 950

20KRAMER Mélanie Léman Pétanque AVP 1,325

131KUENZI Ursula Phénix Pétanque AVP 375

246KÜNZI Martina Burgdorf P.C SAP 125

78KUUN Christine Les Cadets ACVP 675

256LAGGER Mireille La Boule Saviésanne ACVP 100

198LAMON Jessica La Liennoise ACVP 200

86LANQUETIN Maryvonne Le Cochet AVP 600

256LANZ Regula P.C. Boulissima Bern SAP 100

57LAUPER Anne-Sophie La Biennoise AJP 850

308LAUPER Monique La Biennoise AJP 75

57LAUPER Sandrine La Biennoise AJP 850

314LEAS Chhorth Le Guet AVP 50

314LEBAS Vanessa Pétanque-Club Vallorbe AVP 50

314LECLERCQ Océane La Petanque d'Anieres ACGP 50

256LEITAO Ana La Genevoise ACGP 100

98LEO Gisèle l'Onésienne ACGP 500

220LEONI Nelly Les Alliés AVP 150

256LEUBA Marlise Le Mont AVP 100

79LEUENBERGER Nathalie La Côtate AJP 650

256LEVRAND TRANE Nadia Le Lion ACVP 100

375LEYENDECKER Sylvia P.C. Zum Gut Zurzach SAP 25

314LIMACHER Marina P.C. Regioms SAP 50

106LOEUILLET Angélique Pétanque Moudon AVP 475

314LOEUILLET Anne-Marie Pétanque Moudon AVP 50

246LONFAT MALBOIS Jeanine Martigny ACVP 125

314LONFAT Maryline La Fontaine ACVP 50

86LUETHI Sandra Pully Azzurri AVP 600

176LUGRIN Denise Estavayer-Le-Lac Et Env. ACFP 250

125LUSSIGNOL Gwennaëlle La Versoisienne ACGP 400

136LUSTENBERGER Laurence La Chablaisienne ACVP 350

79LÜTHI Renate Pully Azzurri AVP 650

26LÜTOLD Siriwan Ning P.C. Zürich SAP 1,250

11MAITRE WICKI Ludivine Pétanque du Verney AVP 1,575

150MAJOR Anaïs La Parisienne AJP 325

40MANN Chamroeun l'Escargolet AJP 1,000

65MARANGONI Vanessa P.C. Zürich SAP 800

220MARET Deborah La Nyonnaise AVP 150

198MARGUERAT Emilie Yvonand AVP 200

314MARGUERAT Maxine Yvonand AVP 50

155MARIDONNEAU Muriel Le Cochet AVP 300

314MARIUS Vanessa La Platrière ACVP 50

198MARTI Regina P.C. Zürich SAP 200

22MARTIN Francine l'Yverdonnoise AVP 1,300

155MARTIN Josée l'Onésienne ACGP 300

256MARTIN Maryline Pétanque Moudon AVP 100

136MARZOLF Elena Oméga AJP 350

220MATHIEU Chantal Le Camp ACGP 150

86MAURER Barbara Bern P.C. SAP 600

136MAURER Daniela Bern P.C. SAP 350

314MEIER Rita P.C. Zum Gut Zurzach SAP 50

191MENETREY Marie-Claude La Petanque d'Anieres ACGP 225

136MERTENAT Stéphanie La Boule Franche AJP 350

1METAIRON Sylviane Pétanque du Verney AVP 2,650

216MEUWLY Patricia Crissier AVP 175

176MIYAUCHI Yu P.C. Zürich SAP 250

256MONDIN Joseline Pétanque-Club Vallorbe AVP 100

176MONNEY Chantal Clarens AVP 250

136MONSO Marlène La Petanque d'Anieres ACGP 350

216MORAND Camille Le Lys AVP 175

176MORAND Mélanie Les Alliés AVP 250

9MORARD Caroline Les Quatre-Saisons ACVP 1,600



16MORARD Romaine Les Quatre-Saisons ACVP 1,450

308MOREAU Sompom La Fontaine ACVP 75

39MORIN France Pully Azzurri AVP 1,025

375MOULIN Maëlisse La Villeneuvoise AVP 25

150MULLER Anne La Boule Saviésanne ACVP 325

11MURISET Laure Léman Pétanque AVP 1,575

314MUSTON Christelle Le Guet AVP 50

308NEUBERT Daniela Boule Belp SAP 75

57NICOLIER Mégane Bulle AVP 850

246NOBS Erika P.C. Zürich SAP 125

69NYFFENEGGER Margrit P.C. Regioms SAP 750

256OLIERO Sandrine Thônex ACGP 100

83PACHE Stéphanie Pétanque du Verney AVP 625

69PANCHAUD Franca l'Onésienne ACGP 750

117PAPAUX Jolanda Ca Marche AVP 425

86PARIS Nadège Le Lys AVP 600

191PAULUS Sandrine l'Yverdonnoise AVP 225

125PELLEGRINO Luisa Le Mont AVP 400

220PEREIRA Laura La Boule du Tiat AJP 150

314PERETTI Ariane P.C. Tägerig SAP 50

246PERLER Elisabeth l'Yverdonnoise AVP 125

256PERRITAZ Séverine Pully Azzurri AVP 100

308PETRUCCI Luisa Martigny ACVP 75

314PETRUCCI Rosa Martigny ACVP 50

106PICHOT Isabelle La Bricole AVP 475

308PILLER Laurelay B.B.V. Pétanque AVP 75

150PILLOUD Carine Les Narcisses AVP 325

256PINTO SCHNEUWLY Céline La Genevoise ACGP 100

314PISCONE Ermelinda Meyrin Pétanque ACGP 50

3PITTET Marie Josée La Sportive Française AVP 1,750

198POGET Nathalie Clarens AVP 200

220POITOU VUILLE Christine Pétanque-Club Vallorbe AVP 150

220POKORNY Barbara La Vallée ACFP 150

131POLISANO Joëlle La Sportive Française AVP 375

150PONT Maryline Les Cadets ACVP 325

136PORTENIER Ghislaine Le Béridier AJP 350

220POTIER GUIGNARD Armelle l'Onésienne ACGP 150

314PRATS Stéphanie B.B.V. Pétanque AVP 50

314PRAZ Catherine Noble-Contrée ACVP 50

117PRESSET Catherine Les Meuqueux AJP 425

14PRÉVOST Sabine Pully Azzurri AVP 1,500

220PROBST Petra P.C. Zum Gut Zurzach SAP 150

155PYTHON Cindy Léman Pétanque AVP 300

63PYTHOUD Marie-Thérèse Thônex ACGP 825

314RAIS Evelyne La Boule du Tiat AJP 50

191RAMUZ Laetitia Les Cadets ACVP 225

68RAPACCHIETTI Delphine Les Poissonnets AJP 775

136RAPPAZ Ghislaine La Fontaine ACVP 350

86REBER Christa Burgdorf P.C SAP 600

155REBER Marie Cp Fri-Boules ACFP 300

26REY Jeanne-Marie l'Yverdonnoise AVP 1,250

125REY Natacha Les Cadets ACVP 400

55RIBEIRO Deolinda La Nyonnaise AVP 875

111RIEGLER Véronique l'Onésienne ACGP 450

57RISSE Gaëlle Bulle AVP 850

198RISSE Martine Bulle AVP 200

256RITHNER Claudia La Villeneuvoise AVP 100

220ROCHAT Nathalie Yvonand AVP 150

314ROLAZ Fado Pétanque du Verney AVP 50

106ROMANI Gabrielle Bulle AVP 475

136ROSSIER Rose Sion Pétanque ACVP 350

256RÖTHLISBERGER Joelma Le Camp ACGP 100

76ROUX Virginie Meyrin Pétanque ACGP 700

3RUDOLFS Karin La Liennoise ACVP 1,750

35RÜEGG Nastasia Pétanque Moudon AVP 1,100

198RÜEGGER Sandra P.C. Zürich SAP 200

40RUFFIEUX Gloria Bulle AVP 1,000

155RÜTSCHE Sintia P.C. Luterbach SAP 300

220SABATIER Isabelle La Platrière ACVP 150

111SALADIN Nadine Le Béridier AJP 450

314SANDOZ Françoise Clarens AVP 50

246SANSONNENS Laurence La Bricole AVP 125

176SARTORI Natacha Oméga AJP 250



314SATTAPONG Sangdao P.C. Zürich SAP 50

256SAVIOZ Béatrice Les Quatre-Saisons ACVP 100

98SAVIOZ Cathy La Platrière ACVP 500

314SAVIOZ Véro Les Quatre-Saisons ACVP 50

220SCHAFFTER Valérie La Parisienne AJP 150

98SCHAUB Patricia Le Béridier AJP 500

375SCHENKER Regina P.C. Luzern SAP 25

256SCHILLINGER Corinne La Genevoise ACGP 100

314SCHMID Chloé P.C. Regioms SAP 50

98SCHMID Martine La Vallée ACFP 500

155SCHMID Steffi P.C. Luzern SAP 300

256SCHMUTZ Esther Les Meuqueux AJP 100

117SCHNEGG Séverine La Genevoise ACGP 425

131SCHNEIDER Berenice Léman Pétanque AVP 375

98SCHNEIDER Jamrong Le Tourneboule AVP 500

176SCHOENENWEID Nadia B.B.V. Pétanque AVP 250

191SCHÜPBACH Melanie P.C. Luterbach SAP 225

40SCHÜPBACH Yvonne P.C. Zürich SAP 1,000

314SCHWERY Carole La Liennoise ACVP 50

308SCIPIONE Maria Rosaria Mont Charmant AVP 75

314SEIGLER Marianne Clarens AVP 50

155SILVESTRE Emmanuelle La Versoisienne ACGP 300

314SIMASOTCHI Silvia La Mêlée AVP 50

111SIMONIN Stéphanie Thônex ACGP 450

256SKERLAK Alice La Boule du Tiat AJP 100

220STAHL Regula P.C. Basel SAP 150

65STALDER Sonia Pétanque du Verney AVP 800

49STAUB Cornelia Bern P.C. SAP 925

40STEFFEN Blaisila La Biennoise AJP 1,000

198STIERLIN Astrid La Genevoise ACGP 200

314STIFANI Joselia Meyrin Pétanque ACGP 50

314STUDER-NGUYEN Thi Bich NgaLa Genevoise ACGP 50

74TÂCHE Aurélie La Sportive Française AVP 725

69TÂCHE Caroline La Sportive Française AVP 750

176TÂCHE Cathy La Sportive Française AVP 250

246TAKI Kawtar Les Trois Couleurs AVP 125

22TAMBURINI Anne-Marie Léman Pétanque AVP 1,300

98TAMBURINI Gina Pétanque du Verney AVP 500

314THAVENDRAN Thirumagal Beauregard ACFP 50

256THEILER Nicole Léman Pétanque AVP 100

35THIÉBAUD Joëlle Pully Azzurri AVP 1,100

97THIESSOZ Rachel Les Quatre-Saisons ACVP 525

34THURRE Véronique Riddes ACVP 1,125

256TOSTO Océane La Nyonnaise AVP 100

198TOURNIER Angélique Pétanque-Club Vallorbe AVP 200

31TRIBULATO Sarah Pétanque du Verney AVP 1,175

314TRÖSCH Christine P.C. Regioms SAP 50

256TROYON Josiane Crissier AVP 100

49TSCHANNEN Chantal La Côtate AJP 925

256TSCHUMI Nathalie La Boule du Tiat AJP 100

314VANNAY Monique Pétanque du Verney AVP 50

314VARONE Charlyne La Boule Saviésanne ACVP 50

69VERGUET Lydie Le Cochet AVP 750

94VERI Laurence Pétanque du Verney AVP 550

314VIAL Sandy Pétanque Renanaise AVP 50

198VIER Stéphanie La Bricole AVP 200

94VISALLI Rosa Meyrin Pétanque ACGP 550

314VUAGNIAUX Frédérique La Nyonnaise AVP 50

136VUILLE Rosemonde Les Meuqueux AJP 350

93WALTHER Nicole Thônex ACGP 575

8WALTHER Sandy Thônex ACGP 1,675

32WETTSTEIN Nicole Les Meuqueux AJP 1,150

246WILDISEN Dominique P.C. Luzern SAP 125

256WOLF Pascale Pétanque-Club Vallorbe AVP 100

136ZADORY Isabelle Yvonand AVP 350

46ZANELLA Nadia Le Motty AVP 950

191ZISWILER Petra P.C. Luzern SAP 225

198ZORNIO Candida Les Poissonnets AJP 200

125ZORNIO Lauramée Les Poissonnets AJP 400

117ZOSSO Marianne Les Meuqueux AJP 425

256ZUFFEREY Florentine La Liennoise ACVP 100

198ZWYGART Andrea P.C. Basel SAP 200



Concours comptés dans les Points SPConcours comptés dans les Points SPConcours comptés dans les Points SPConcours comptés dans les Points SPConcours comptés dans les Points SPConcours comptés dans les Points SP

ACGP

06.05.2023, Euroboules, Championnat cantonal - Vétérans - Doublette - Concours A - Poules de 406.05.2023, Euroboules, Championnat cantonal - Vétérans - Doublette - Concours A - Poules de 406.05.2023, Euroboules, Championnat cantonal - Vétérans - Doublette - Concours A - Poules de 406.05.2023, Euroboules, Championnat cantonal - Vétérans - Doublette - Concours A - Poules de 406.05.2023, Euroboules, Championnat cantonal - Vétérans - Doublette - Concours A - Poules de 4

14.05.2023, La Versoisienne, Championnat cantonal - Féminin - Triplette - Concours A - Poules de 414.05.2023, La Versoisienne, Championnat cantonal - Féminin - Triplette - Concours A - Poules de 414.05.2023, La Versoisienne, Championnat cantonal - Féminin - Triplette - Concours A - Poules de 414.05.2023, La Versoisienne, Championnat cantonal - Féminin - Triplette - Concours A - Poules de 414.05.2023, La Versoisienne, Championnat cantonal - Féminin - Triplette - Concours A - Poules de 4

18.05.2023, Thônex, Concours licenciés - Mixte - Doublette - Concours A - Poules de 418.05.2023, Thônex, Concours licenciés - Mixte - Doublette - Concours A - Poules de 418.05.2023, Thônex, Concours licenciés - Mixte - Doublette - Concours A - Poules de 418.05.2023, Thônex, Concours licenciés - Mixte - Doublette - Concours A - Poules de 4

20.05.2023, Thônex, Coupe cantonale - Seniors - Triplette - Concours A - Poules de 420.05.2023, Thônex, Coupe cantonale - Seniors - Triplette - Concours A - Poules de 420.05.2023, Thônex, Coupe cantonale - Seniors - Triplette - Concours A - Poules de 420.05.2023, Thônex, Coupe cantonale - Seniors - Triplette - Concours A - Poules de 4

20.05.2023, Thônex, Coupe cantonale - Féminin - Doublette - Concours A - Poules de 420.05.2023, Thônex, Coupe cantonale - Féminin - Doublette - Concours A - Poules de 420.05.2023, Thônex, Coupe cantonale - Féminin - Doublette - Concours A - Poules de 420.05.2023, Thônex, Coupe cantonale - Féminin - Doublette - Concours A - Poules de 4

27.05.2023, l'Onésienne, Concours licenciés - Seniors - Triplette - Concours A - Poules de 427.05.2023, l'Onésienne, Concours licenciés - Seniors - Triplette - Concours A - Poules de 427.05.2023, l'Onésienne, Concours licenciés - Seniors - Triplette - Concours A - Poules de 427.05.2023, l'Onésienne, Concours licenciés - Seniors - Triplette - Concours A - Poules de 427.05.2023, l'Onésienne, Concours licenciés - Seniors - Triplette - Concours A - Poules de 4

28.05.2023, l'Onésienne, Championnat cantonal - Mixte - Triplette - Concours A - Poules de 428.05.2023, l'Onésienne, Championnat cantonal - Mixte - Triplette - Concours A - Poules de 428.05.2023, l'Onésienne, Championnat cantonal - Mixte - Triplette - Concours A - Poules de 428.05.2023, l'Onésienne, Championnat cantonal - Mixte - Triplette - Concours A - Poules de 428.05.2023, l'Onésienne, Championnat cantonal - Mixte - Triplette - Concours A - Poules de 4

17.06.2023, Meyrin Pétanque, Championnat cantonal - Seniors - Doublette - Concours A - Poules de 417.06.2023, Meyrin Pétanque, Championnat cantonal - Seniors - Doublette - Concours A - Poules de 417.06.2023, Meyrin Pétanque, Championnat cantonal - Seniors - Doublette - Concours A - Poules de 417.06.2023, Meyrin Pétanque, Championnat cantonal - Seniors - Doublette - Concours A - Poules de 417.06.2023, Meyrin Pétanque, Championnat cantonal - Seniors - Doublette - Concours A - Poules de 4

18.06.2023, Meyrin Pétanque, Championnat cantonal - Féminin - Doublette - Concours A - Poules de 418.06.2023, Meyrin Pétanque, Championnat cantonal - Féminin - Doublette - Concours A - Poules de 418.06.2023, Meyrin Pétanque, Championnat cantonal - Féminin - Doublette - Concours A - Poules de 418.06.2023, Meyrin Pétanque, Championnat cantonal - Féminin - Doublette - Concours A - Poules de 418.06.2023, Meyrin Pétanque, Championnat cantonal - Féminin - Doublette - Concours A - Poules de 4

02.09.2023, Meyrin Pétanque, Championnat cantonal - Féminin - Tête-à-tête - Concours A - Poules de 402.09.2023, Meyrin Pétanque, Championnat cantonal - Féminin - Tête-à-tête - Concours A - Poules de 402.09.2023, Meyrin Pétanque, Championnat cantonal - Féminin - Tête-à-tête - Concours A - Poules de 402.09.2023, Meyrin Pétanque, Championnat cantonal - Féminin - Tête-à-tête - Concours A - Poules de 402.09.2023, Meyrin Pétanque, Championnat cantonal - Féminin - Tête-à-tête - Concours A - Poules de 4

26.11.2023, La Genevoise, Championnat national - Féminin - Concours A - Tir26.11.2023, La Genevoise, Championnat national - Féminin - Concours A - Tir26.11.2023, La Genevoise, Championnat national - Féminin - Concours A - Tir

AVP

15.04.2023, La Bricole, Coupe Vaudoise - Féminin - Doublette - Concours A - Poules de 415.04.2023, La Bricole, Coupe Vaudoise - Féminin - Doublette - Concours A - Poules de 415.04.2023, La Bricole, Coupe Vaudoise - Féminin - Doublette - Concours A - Poules de 415.04.2023, La Bricole, Coupe Vaudoise - Féminin - Doublette - Concours A - Poules de 4

15.04.2023, La Bricole, Coupe Vaudoise - Seniors - Triplette - Concours A - Poules de 415.04.2023, La Bricole, Coupe Vaudoise - Seniors - Triplette - Concours A - Poules de 415.04.2023, La Bricole, Coupe Vaudoise - Seniors - Triplette - Concours A - Poules de 415.04.2023, La Bricole, Coupe Vaudoise - Seniors - Triplette - Concours A - Poules de 4

16.04.2023, La Bricole, Coupe Vaudoise - Vétérans - Doublette - Concours A - Poules de 416.04.2023, La Bricole, Coupe Vaudoise - Vétérans - Doublette - Concours A - Poules de 416.04.2023, La Bricole, Coupe Vaudoise - Vétérans - Doublette - Concours A - Poules de 416.04.2023, La Bricole, Coupe Vaudoise - Vétérans - Doublette - Concours A - Poules de 4

16.04.2023, La Bricole, Grand-Prix Duckert - Féminin - Doublette - Concours A - Poules de 416.04.2023, La Bricole, Grand-Prix Duckert - Féminin - Doublette - Concours A - Poules de 416.04.2023, La Bricole, Grand-Prix Duckert - Féminin - Doublette - Concours A - Poules de 416.04.2023, La Bricole, Grand-Prix Duckert - Féminin - Doublette - Concours A - Poules de 416.04.2023, La Bricole, Grand-Prix Duckert - Féminin - Doublette - Concours A - Poules de 4

16.04.2023, La Bricole, Grand-Prix Duckert - Seniors - Doublette - Concours A - Poules de 416.04.2023, La Bricole, Grand-Prix Duckert - Seniors - Doublette - Concours A - Poules de 416.04.2023, La Bricole, Grand-Prix Duckert - Seniors - Doublette - Concours A - Poules de 416.04.2023, La Bricole, Grand-Prix Duckert - Seniors - Doublette - Concours A - Poules de 416.04.2023, La Bricole, Grand-Prix Duckert - Seniors - Doublette - Concours A - Poules de 4

22.04.2023, l'Yverdonnoise, Coupe suisse - Vétérans - Doublette - Concours A - Poules de 422.04.2023, l'Yverdonnoise, Coupe suisse - Vétérans - Doublette - Concours A - Poules de 422.04.2023, l'Yverdonnoise, Coupe suisse - Vétérans - Doublette - Concours A - Poules de 422.04.2023, l'Yverdonnoise, Coupe suisse - Vétérans - Doublette - Concours A - Poules de 422.04.2023, l'Yverdonnoise, Coupe suisse - Vétérans - Doublette - Concours A - Poules de 4

22.04.2023, l'Yverdonnoise, Coupe suisse - Féminin - Doublette - Concours A - Poules de 422.04.2023, l'Yverdonnoise, Coupe suisse - Féminin - Doublette - Concours A - Poules de 422.04.2023, l'Yverdonnoise, Coupe suisse - Féminin - Doublette - Concours A - Poules de 422.04.2023, l'Yverdonnoise, Coupe suisse - Féminin - Doublette - Concours A - Poules de 422.04.2023, l'Yverdonnoise, Coupe suisse - Féminin - Doublette - Concours A - Poules de 4

22.04.2023, l'Yverdonnoise, Coupe suisse - Seniors - Triplette - Concours A - Poules de 422.04.2023, l'Yverdonnoise, Coupe suisse - Seniors - Triplette - Concours A - Poules de 422.04.2023, l'Yverdonnoise, Coupe suisse - Seniors - Triplette - Concours A - Poules de 422.04.2023, l'Yverdonnoise, Coupe suisse - Seniors - Triplette - Concours A - Poules de 4

23.04.2023, l'Yverdonnoise, Concours licenciés - Féminin - Doublette - Concours A - Poules de 423.04.2023, l'Yverdonnoise, Concours licenciés - Féminin - Doublette - Concours A - Poules de 423.04.2023, l'Yverdonnoise, Concours licenciés - Féminin - Doublette - Concours A - Poules de 423.04.2023, l'Yverdonnoise, Concours licenciés - Féminin - Doublette - Concours A - Poules de 423.04.2023, l'Yverdonnoise, Concours licenciés - Féminin - Doublette - Concours A - Poules de 4

23.04.2023, l'Yverdonnoise, Concours licenciés - Seniors - Triplette - Concours A - Poules de 423.04.2023, l'Yverdonnoise, Concours licenciés - Seniors - Triplette - Concours A - Poules de 423.04.2023, l'Yverdonnoise, Concours licenciés - Seniors - Triplette - Concours A - Poules de 423.04.2023, l'Yverdonnoise, Concours licenciés - Seniors - Triplette - Concours A - Poules de 423.04.2023, l'Yverdonnoise, Concours licenciés - Seniors - Triplette - Concours A - Poules de 4

13.05.2023, Clarens, Championnat cantonal - Féminin - Triplette - Concours A - Poules de 413.05.2023, Clarens, Championnat cantonal - Féminin - Triplette - Concours A - Poules de 413.05.2023, Clarens, Championnat cantonal - Féminin - Triplette - Concours A - Poules de 413.05.2023, Clarens, Championnat cantonal - Féminin - Triplette - Concours A - Poules de 413.05.2023, Clarens, Championnat cantonal - Féminin - Triplette - Concours A - Poules de 4

13.05.2023, Clarens, Championnat cantonal - Seniors - Triplette - Concours A - Poules de 413.05.2023, Clarens, Championnat cantonal - Seniors - Triplette - Concours A - Poules de 413.05.2023, Clarens, Championnat cantonal - Seniors - Triplette - Concours A - Poules de 413.05.2023, Clarens, Championnat cantonal - Seniors - Triplette - Concours A - Poules de 413.05.2023, Clarens, Championnat cantonal - Seniors - Triplette - Concours A - Poules de 4

14.05.2023, Clarens, Grand prix Ville de Montreux - Seniors - Doublette - Concours A - Poules de 414.05.2023, Clarens, Grand prix Ville de Montreux - Seniors - Doublette - Concours A - Poules de 414.05.2023, Clarens, Grand prix Ville de Montreux - Seniors - Doublette - Concours A - Poules de 414.05.2023, Clarens, Grand prix Ville de Montreux - Seniors - Doublette - Concours A - Poules de 414.05.2023, Clarens, Grand prix Ville de Montreux - Seniors - Doublette - Concours A - Poules de 4

20.05.2023, La Villeneuvoise, Championnat cantonal - Mixte - Doublette - Concours A - Poules de 420.05.2023, La Villeneuvoise, Championnat cantonal - Mixte - Doublette - Concours A - Poules de 420.05.2023, La Villeneuvoise, Championnat cantonal - Mixte - Doublette - Concours A - Poules de 420.05.2023, La Villeneuvoise, Championnat cantonal - Mixte - Doublette - Concours A - Poules de 420.05.2023, La Villeneuvoise, Championnat cantonal - Mixte - Doublette - Concours A - Poules de 4

21.05.2023, La Villeneuvoise, Grand-Prix - Mixte - Doublette - Concours A - Poules de 421.05.2023, La Villeneuvoise, Grand-Prix - Mixte - Doublette - Concours A - Poules de 421.05.2023, La Villeneuvoise, Grand-Prix - Mixte - Doublette - Concours A - Poules de 421.05.2023, La Villeneuvoise, Grand-Prix - Mixte - Doublette - Concours A - Poules de 4

03.06.2023, Ca Marche, Championnat cantonal - Mixte - Triplette - Concours A - Poules de 403.06.2023, Ca Marche, Championnat cantonal - Mixte - Triplette - Concours A - Poules de 403.06.2023, Ca Marche, Championnat cantonal - Mixte - Triplette - Concours A - Poules de 403.06.2023, Ca Marche, Championnat cantonal - Mixte - Triplette - Concours A - Poules de 403.06.2023, Ca Marche, Championnat cantonal - Mixte - Triplette - Concours A - Poules de 4

04.06.2023, Ca Marche, Concours licenciés - Mixte - Triplette - Concours A - Poules de 404.06.2023, Ca Marche, Concours licenciés - Mixte - Triplette - Concours A - Poules de 404.06.2023, Ca Marche, Concours licenciés - Mixte - Triplette - Concours A - Poules de 404.06.2023, Ca Marche, Concours licenciés - Mixte - Triplette - Concours A - Poules de 4

17.06.2023, La Bricole, Championnat cantonal - Féminin - Doublette - Concours A - Poules de 417.06.2023, La Bricole, Championnat cantonal - Féminin - Doublette - Concours A - Poules de 417.06.2023, La Bricole, Championnat cantonal - Féminin - Doublette - Concours A - Poules de 417.06.2023, La Bricole, Championnat cantonal - Féminin - Doublette - Concours A - Poules de 417.06.2023, La Bricole, Championnat cantonal - Féminin - Doublette - Concours A - Poules de 4

17.06.2023, La Bricole, Championnat cantonal - Seniors - Doublette - Concours A - Poules de 417.06.2023, La Bricole, Championnat cantonal - Seniors - Doublette - Concours A - Poules de 417.06.2023, La Bricole, Championnat cantonal - Seniors - Doublette - Concours A - Poules de 417.06.2023, La Bricole, Championnat cantonal - Seniors - Doublette - Concours A - Poules de 417.06.2023, La Bricole, Championnat cantonal - Seniors - Doublette - Concours A - Poules de 4

18.06.2023, La Bricole, Concours licenciés - Seniors - Doublette - Concours A - Poules de 418.06.2023, La Bricole, Concours licenciés - Seniors - Doublette - Concours A - Poules de 418.06.2023, La Bricole, Concours licenciés - Seniors - Doublette - Concours A - Poules de 418.06.2023, La Bricole, Concours licenciés - Seniors - Doublette - Concours A - Poules de 418.06.2023, La Bricole, Concours licenciés - Seniors - Doublette - Concours A - Poules de 4

24.06.2023, Phénix Pétanque, Concours licenciés - Seniors - Doublette - Concours A - Système Suisse24.06.2023, Phénix Pétanque, Concours licenciés - Seniors - Doublette - Concours A - Système Suisse24.06.2023, Phénix Pétanque, Concours licenciés - Seniors - Doublette - Concours A - Système Suisse24.06.2023, Phénix Pétanque, Concours licenciés - Seniors - Doublette - Concours A - Système Suisse24.06.2023, Phénix Pétanque, Concours licenciés - Seniors - Doublette - Concours A - Système Suisse

01.07.2023, Pétanque du Verney, Championnat national - Mixte - Triplette - Concours A - Poules de 401.07.2023, Pétanque du Verney, Championnat national - Mixte - Triplette - Concours A - Poules de 401.07.2023, Pétanque du Verney, Championnat national - Mixte - Triplette - Concours A - Poules de 401.07.2023, Pétanque du Verney, Championnat national - Mixte - Triplette - Concours A - Poules de 401.07.2023, Pétanque du Verney, Championnat national - Mixte - Triplette - Concours A - Poules de 4

02.07.2023, Pétanque du Verney, GRAND PRIX COMMUNE DE PUIDOUX02.07.2023, Pétanque du Verney, GRAND PRIX COMMUNE DE PUIDOUX02.07.2023, Pétanque du Verney, GRAND PRIX COMMUNE DE PUIDOUX

15.07.2023, La Mêlée, Championnat Vétéran Dames Concours A15.07.2023, La Mêlée, Championnat Vétéran Dames Concours A15.07.2023, La Mêlée, Championnat Vétéran Dames Concours A

15.07.2023, La Mêlée, Championnat Vétéran Hommes Concours A15.07.2023, La Mêlée, Championnat Vétéran Hommes Concours A15.07.2023, La Mêlée, Championnat Vétéran Hommes Concours A

16.07.2023, La Mêlée, Grand prix - Seniors - Doublette - Concours A - Poules de 416.07.2023, La Mêlée, Grand prix - Seniors - Doublette - Concours A - Poules de 416.07.2023, La Mêlée, Grand prix - Seniors - Doublette - Concours A - Poules de 416.07.2023, La Mêlée, Grand prix - Seniors - Doublette - Concours A - Poules de 4

27.08.2023, B.B.V. Pétanque, Concours licenciés - Mémorial Kiko - Seniors - Triplette - Concours A - Système Suisse27.08.2023, B.B.V. Pétanque, Concours licenciés - Mémorial Kiko - Seniors - Triplette - Concours A - Système Suisse27.08.2023, B.B.V. Pétanque, Concours licenciés - Mémorial Kiko - Seniors - Triplette - Concours A - Système Suisse27.08.2023, B.B.V. Pétanque, Concours licenciés - Mémorial Kiko - Seniors - Triplette - Concours A - Système Suisse27.08.2023, B.B.V. Pétanque, Concours licenciés - Mémorial Kiko - Seniors - Triplette - Concours A - Système Suisse27.08.2023, B.B.V. Pétanque, Concours licenciés - Mémorial Kiko - Seniors - Triplette - Concours A - Système Suisse

09.09.2023, l'Yverdonnoise, Championnat cantonal - Féminin - Tête-à-tête - Concours A - Poules de 409.09.2023, l'Yverdonnoise, Championnat cantonal - Féminin - Tête-à-tête - Concours A - Poules de 409.09.2023, l'Yverdonnoise, Championnat cantonal - Féminin - Tête-à-tête - Concours A - Poules de 409.09.2023, l'Yverdonnoise, Championnat cantonal - Féminin - Tête-à-tête - Concours A - Poules de 409.09.2023, l'Yverdonnoise, Championnat cantonal - Féminin - Tête-à-tête - Concours A - Poules de 4

10.09.2023, l'Yverdonnoise, Grand prix - Seniors - Doublette - Concours A - Poules de 410.09.2023, l'Yverdonnoise, Grand prix - Seniors - Doublette - Concours A - Poules de 410.09.2023, l'Yverdonnoise, Grand prix - Seniors - Doublette - Concours A - Poules de 410.09.2023, l'Yverdonnoise, Grand prix - Seniors - Doublette - Concours A - Poules de 4

08.10.2023, l'Yverdonnoise, Championnat cantonal - Féminin - Concours A - Tir08.10.2023, l'Yverdonnoise, Championnat cantonal - Féminin - Concours A - Tir08.10.2023, l'Yverdonnoise, Championnat cantonal - Féminin - Concours A - Tir

02.12.2023, Arbitres AVP, Coupe de Noël - Seniors - Triplette - Concours A - Poules de 402.12.2023, Arbitres AVP, Coupe de Noël - Seniors - Triplette - Concours A - Poules de 402.12.2023, Arbitres AVP, Coupe de Noël - Seniors - Triplette - Concours A - Poules de 402.12.2023, Arbitres AVP, Coupe de Noël - Seniors - Triplette - Concours A - Poules de 4

ACVP

01.04.2023, La Fontaine, Concours licenciés - Seniors - Triplette - Concours A - Poules de 401.04.2023, La Fontaine, Concours licenciés - Seniors - Triplette - Concours A - Poules de 401.04.2023, La Fontaine, Concours licenciés - Seniors - Triplette - Concours A - Poules de 401.04.2023, La Fontaine, Concours licenciés - Seniors - Triplette - Concours A - Poules de 401.04.2023, La Fontaine, Concours licenciés - Seniors - Triplette - Concours A - Poules de 4

02.04.2023, La Fontaine, Concours licenciés - Féminin - Doublette - Concours A - Poules de 402.04.2023, La Fontaine, Concours licenciés - Féminin - Doublette - Concours A - Poules de 402.04.2023, La Fontaine, Concours licenciés - Féminin - Doublette - Concours A - Poules de 402.04.2023, La Fontaine, Concours licenciés - Féminin - Doublette - Concours A - Poules de 402.04.2023, La Fontaine, Concours licenciés - Féminin - Doublette - Concours A - Poules de 4

02.04.2023, La Fontaine, Concours licenciés - Seniors - Doublette - Concours A - Poules de 402.04.2023, La Fontaine, Concours licenciés - Seniors - Doublette - Concours A - Poules de 402.04.2023, La Fontaine, Concours licenciés - Seniors - Doublette - Concours A - Poules de 402.04.2023, La Fontaine, Concours licenciés - Seniors - Doublette - Concours A - Poules de 402.04.2023, La Fontaine, Concours licenciés - Seniors - Doublette - Concours A - Poules de 4

29.04.2023, La Liennoise, Concours licenciés - Seniors - Triplette - Concours A - Poules de 429.04.2023, La Liennoise, Concours licenciés - Seniors - Triplette - Concours A - Poules de 429.04.2023, La Liennoise, Concours licenciés - Seniors - Triplette - Concours A - Poules de 429.04.2023, La Liennoise, Concours licenciés - Seniors - Triplette - Concours A - Poules de 429.04.2023, La Liennoise, Concours licenciés - Seniors - Triplette - Concours A - Poules de 4

30.04.2023, La Liennoise, Concours licenciés - Féminin - Doublette - Concours A - Poules de 430.04.2023, La Liennoise, Concours licenciés - Féminin - Doublette - Concours A - Poules de 430.04.2023, La Liennoise, Concours licenciés - Féminin - Doublette - Concours A - Poules de 430.04.2023, La Liennoise, Concours licenciés - Féminin - Doublette - Concours A - Poules de 430.04.2023, La Liennoise, Concours licenciés - Féminin - Doublette - Concours A - Poules de 4

30.04.2023, La Liennoise, Concours licenciés - Seniors - Doublette - Concours A - Poules de 430.04.2023, La Liennoise, Concours licenciés - Seniors - Doublette - Concours A - Poules de 430.04.2023, La Liennoise, Concours licenciés - Seniors - Doublette - Concours A - Poules de 430.04.2023, La Liennoise, Concours licenciés - Seniors - Doublette - Concours A - Poules de 430.04.2023, La Liennoise, Concours licenciés - Seniors - Doublette - Concours A - Poules de 4

20.05.2023, Abricot Boule, Championnat cantonal - Seniors - Triplette - Concours A - Poules de 420.05.2023, Abricot Boule, Championnat cantonal - Seniors - Triplette - Concours A - Poules de 420.05.2023, Abricot Boule, Championnat cantonal - Seniors - Triplette - Concours A - Poules de 420.05.2023, Abricot Boule, Championnat cantonal - Seniors - Triplette - Concours A - Poules de 420.05.2023, Abricot Boule, Championnat cantonal - Seniors - Triplette - Concours A - Poules de 4

21.05.2023, Abricot Boule, Championnat cantonal - Féminin - Triplette - Concours A - Poules de 421.05.2023, Abricot Boule, Championnat cantonal - Féminin - Triplette - Concours A - Poules de 421.05.2023, Abricot Boule, Championnat cantonal - Féminin - Triplette - Concours A - Poules de 421.05.2023, Abricot Boule, Championnat cantonal - Féminin - Triplette - Concours A - Poules de 421.05.2023, Abricot Boule, Championnat cantonal - Féminin - Triplette - Concours A - Poules de 4

27.05.2023, Les Quatre-Saisons, Championnat cantonal - Vétérans - Doublettes - Concours A poule de 427.05.2023, Les Quatre-Saisons, Championnat cantonal - Vétérans - Doublettes - Concours A poule de 427.05.2023, Les Quatre-Saisons, Championnat cantonal - Vétérans - Doublettes - Concours A poule de 427.05.2023, Les Quatre-Saisons, Championnat cantonal - Vétérans - Doublettes - Concours A poule de 427.05.2023, Les Quatre-Saisons, Championnat cantonal - Vétérans - Doublettes - Concours A poule de 4

03.06.2023, La Liennoise, Championnat cantonal - Mixte - Triplette - Concours A - Poules de 403.06.2023, La Liennoise, Championnat cantonal - Mixte - Triplette - Concours A - Poules de 403.06.2023, La Liennoise, Championnat cantonal - Mixte - Triplette - Concours A - Poules de 403.06.2023, La Liennoise, Championnat cantonal - Mixte - Triplette - Concours A - Poules de 403.06.2023, La Liennoise, Championnat cantonal - Mixte - Triplette - Concours A - Poules de 4

04.06.2023, La Liennoise, Concours licenciés - Seniors - Triplette - Concours A - Poules de 404.06.2023, La Liennoise, Concours licenciés - Seniors - Triplette - Concours A - Poules de 404.06.2023, La Liennoise, Concours licenciés - Seniors - Triplette - Concours A - Poules de 404.06.2023, La Liennoise, Concours licenciés - Seniors - Triplette - Concours A - Poules de 404.06.2023, La Liennoise, Concours licenciés - Seniors - Triplette - Concours A - Poules de 4

17.06.2023, La Chablaisienne, Championnat cantonal - Mixte - Doublette - Concours A - Poules de 417.06.2023, La Chablaisienne, Championnat cantonal - Mixte - Doublette - Concours A - Poules de 417.06.2023, La Chablaisienne, Championnat cantonal - Mixte - Doublette - Concours A - Poules de 417.06.2023, La Chablaisienne, Championnat cantonal - Mixte - Doublette - Concours A - Poules de 417.06.2023, La Chablaisienne, Championnat cantonal - Mixte - Doublette - Concours A - Poules de 4

25.06.2023, Le Lion, Championnat cantonal - Féminin - Doublette - Concours A - Poules de 425.06.2023, Le Lion, Championnat cantonal - Féminin - Doublette - Concours A - Poules de 425.06.2023, Le Lion, Championnat cantonal - Féminin - Doublette - Concours A - Poules de 425.06.2023, Le Lion, Championnat cantonal - Féminin - Doublette - Concours A - Poules de 425.06.2023, Le Lion, Championnat cantonal - Féminin - Doublette - Concours A - Poules de 4

03.09.2023, La Liennoise, Championnat cantonal - Féminin - Tête-à-tête - Concours A - Poules de 403.09.2023, La Liennoise, Championnat cantonal - Féminin - Tête-à-tête - Concours A - Poules de 403.09.2023, La Liennoise, Championnat cantonal - Féminin - Tête-à-tête - Concours A - Poules de 403.09.2023, La Liennoise, Championnat cantonal - Féminin - Tête-à-tête - Concours A - Poules de 403.09.2023, La Liennoise, Championnat cantonal - Féminin - Tête-à-tête - Concours A - Poules de 4

16.09.2023, Sion Pétanque, Championnat national - Féminin - Doublette - Concours A - Poules de 416.09.2023, Sion Pétanque, Championnat national - Féminin - Doublette - Concours A - Poules de 416.09.2023, Sion Pétanque, Championnat national - Féminin - Doublette - Concours A - Poules de 416.09.2023, Sion Pétanque, Championnat national - Féminin - Doublette - Concours A - Poules de 416.09.2023, Sion Pétanque, Championnat national - Féminin - Doublette - Concours A - Poules de 4

16.09.2023, Sion Pétanque, Championnat national - Seniors - Doublette - Concours A - Poules de 416.09.2023, Sion Pétanque, Championnat national - Seniors - Doublette - Concours A - Poules de 416.09.2023, Sion Pétanque, Championnat national - Seniors - Doublette - Concours A - Poules de 416.09.2023, Sion Pétanque, Championnat national - Seniors - Doublette - Concours A - Poules de 416.09.2023, Sion Pétanque, Championnat national - Seniors - Doublette - Concours A - Poules de 4

16.09.2023, Sion Pétanque, Championnat national - Vétérans - Doublette - Concours A - Poules de 416.09.2023, Sion Pétanque, Championnat national - Vétérans - Doublette - Concours A - Poules de 416.09.2023, Sion Pétanque, Championnat national - Vétérans - Doublette - Concours A - Poules de 416.09.2023, Sion Pétanque, Championnat national - Vétérans - Doublette - Concours A - Poules de 416.09.2023, Sion Pétanque, Championnat national - Vétérans - Doublette - Concours A - Poules de 4

16.09.2023, Sion Pétanque, Grand Prix - Bourgeoisie de Sion16.09.2023, Sion Pétanque, Grand Prix - Bourgeoisie de Sion16.09.2023, Sion Pétanque, Grand Prix - Bourgeoisie de Sion

17.09.2023, Sion Pétanque, Grand Prix Dames - La Mobilière - A17.09.2023, Sion Pétanque, Grand Prix Dames - La Mobilière - A17.09.2023, Sion Pétanque, Grand Prix Dames - La Mobilière - A

17.09.2023, Sion Pétanque, Grand Prix Seniors - BCVs - A17.09.2023, Sion Pétanque, Grand Prix Seniors - BCVs - A17.09.2023, Sion Pétanque, Grand Prix Seniors - BCVs - A



30.09.2023, Martigny, Concours licenciés - Seniors - Triplette - Concours A - Poules de 430.09.2023, Martigny, Concours licenciés - Seniors - Triplette - Concours A - Poules de 430.09.2023, Martigny, Concours licenciés - Seniors - Triplette - Concours A - Poules de 430.09.2023, Martigny, Concours licenciés - Seniors - Triplette - Concours A - Poules de 4

01.10.2023, Martigny, Concours licenciés - Seniors - Doublette - Concours A - Poules de 401.10.2023, Martigny, Concours licenciés - Seniors - Doublette - Concours A - Poules de 401.10.2023, Martigny, Concours licenciés - Seniors - Doublette - Concours A - Poules de 401.10.2023, Martigny, Concours licenciés - Seniors - Doublette - Concours A - Poules de 4

01.10.2023, Martigny, Concours licenciés - Féminin - Doublette - Concours A - Poules de 401.10.2023, Martigny, Concours licenciés - Féminin - Doublette - Concours A - Poules de 401.10.2023, Martigny, Concours licenciés - Féminin - Doublette - Concours A - Poules de 401.10.2023, Martigny, Concours licenciés - Féminin - Doublette - Concours A - Poules de 4

15.10.2023, Le Lion, Championnat Cantonal de Tir - Dames - Concours A15.10.2023, Le Lion, Championnat Cantonal de Tir - Dames - Concours A15.10.2023, Le Lion, Championnat Cantonal de Tir - Dames - Concours A

AJP

30.04.2023, Le Béridier, Championnat AJP Triplette Féminin - Concours principal - Groupes30.04.2023, Le Béridier, Championnat AJP Triplette Féminin - Concours principal - Groupes30.04.2023, Le Béridier, Championnat AJP Triplette Féminin - Concours principal - Groupes30.04.2023, Le Béridier, Championnat AJP Triplette Féminin - Concours principal - Groupes30.04.2023, Le Béridier, Championnat AJP Triplette Féminin - Concours principal - Groupes

30.04.2023, Le Béridier, Championnat AJP Triplette Senior - Concours principal - Poules30.04.2023, Le Béridier, Championnat AJP Triplette Senior - Concours principal - Poules30.04.2023, Le Béridier, Championnat AJP Triplette Senior - Concours principal - Poules30.04.2023, Le Béridier, Championnat AJP Triplette Senior - Concours principal - Poules

13.05.2023, Oméga, Coupe du Président AJP Triplette Féminin - Concours principal - Poules13.05.2023, Oméga, Coupe du Président AJP Triplette Féminin - Concours principal - Poules13.05.2023, Oméga, Coupe du Président AJP Triplette Féminin - Concours principal - Poules13.05.2023, Oméga, Coupe du Président AJP Triplette Féminin - Concours principal - Poules13.05.2023, Oméga, Coupe du Président AJP Triplette Féminin - Concours principal - Poules

13.05.2023, Oméga, Coupe du Président AJP Triplette Senior - Concours principal - Poules13.05.2023, Oméga, Coupe du Président AJP Triplette Senior - Concours principal - Poules13.05.2023, Oméga, Coupe du Président AJP Triplette Senior - Concours principal - Poules13.05.2023, Oméga, Coupe du Président AJP Triplette Senior - Concours principal - Poules

03.06.2023, La Côtate, Championnat AJP Triplette Mixte - Concours principal - Poules03.06.2023, La Côtate, Championnat AJP Triplette Mixte - Concours principal - Poules03.06.2023, La Côtate, Championnat AJP Triplette Mixte - Concours principal - Poules03.06.2023, La Côtate, Championnat AJP Triplette Mixte - Concours principal - Poules

04.06.2023, La Côtate, Championnat AJP Doublette Mixte - Concours principal - Poules04.06.2023, La Côtate, Championnat AJP Doublette Mixte - Concours principal - Poules04.06.2023, La Côtate, Championnat AJP Doublette Mixte - Concours principal - Poules04.06.2023, La Côtate, Championnat AJP Doublette Mixte - Concours principal - Poules

10.06.2023, Les Poissonnets, Championnat national - Féminin - Triplette - Concours A - Poules de 410.06.2023, Les Poissonnets, Championnat national - Féminin - Triplette - Concours A - Poules de 410.06.2023, Les Poissonnets, Championnat national - Féminin - Triplette - Concours A - Poules de 410.06.2023, Les Poissonnets, Championnat national - Féminin - Triplette - Concours A - Poules de 410.06.2023, Les Poissonnets, Championnat national - Féminin - Triplette - Concours A - Poules de 4

10.06.2023, Les Poissonnets, Championnat national - Seniors - Triplette - Concours A - Poules de 410.06.2023, Les Poissonnets, Championnat national - Seniors - Triplette - Concours A - Poules de 410.06.2023, Les Poissonnets, Championnat national - Seniors - Triplette - Concours A - Poules de 410.06.2023, Les Poissonnets, Championnat national - Seniors - Triplette - Concours A - Poules de 410.06.2023, Les Poissonnets, Championnat national - Seniors - Triplette - Concours A - Poules de 4

24.06.2023, Amicale du Carreau, Championnat AJP Doublette Féminin - Concours principal - Poules24.06.2023, Amicale du Carreau, Championnat AJP Doublette Féminin - Concours principal - Poules24.06.2023, Amicale du Carreau, Championnat AJP Doublette Féminin - Concours principal - Poules24.06.2023, Amicale du Carreau, Championnat AJP Doublette Féminin - Concours principal - Poules24.06.2023, Amicale du Carreau, Championnat AJP Doublette Féminin - Concours principal - Poules

24.06.2023, Amicale du Carreau, Championnat AJP Doublette Senior - Concours principal - Poules24.06.2023, Amicale du Carreau, Championnat AJP Doublette Senior - Concours principal - Poules24.06.2023, Amicale du Carreau, Championnat AJP Doublette Senior - Concours principal - Poules24.06.2023, Amicale du Carreau, Championnat AJP Doublette Senior - Concours principal - Poules24.06.2023, Amicale du Carreau, Championnat AJP Doublette Senior - Concours principal - Poules

24.06.2023, Amicale du Carreau, Championnat AJP Doublette Vétéran - Concours principal - Poules24.06.2023, Amicale du Carreau, Championnat AJP Doublette Vétéran - Concours principal - Poules24.06.2023, Amicale du Carreau, Championnat AJP Doublette Vétéran - Concours principal - Poules24.06.2023, Amicale du Carreau, Championnat AJP Doublette Vétéran - Concours principal - Poules24.06.2023, Amicale du Carreau, Championnat AJP Doublette Vétéran - Concours principal - Poules

12.08.2023, Arbitres AJP, Championnat AJP Tête-à-tête Féminin - Concours A12.08.2023, Arbitres AJP, Championnat AJP Tête-à-tête Féminin - Concours A12.08.2023, Arbitres AJP, Championnat AJP Tête-à-tête Féminin - Concours A

02.09.2023, Les Meuqueux, Coupe Olympia AJP Doublette Féminin - Concours A - Poules02.09.2023, Les Meuqueux, Coupe Olympia AJP Doublette Féminin - Concours A - Poules02.09.2023, Les Meuqueux, Coupe Olympia AJP Doublette Féminin - Concours A - Poules02.09.2023, Les Meuqueux, Coupe Olympia AJP Doublette Féminin - Concours A - Poules

02.09.2023, Les Meuqueux, Coupe Olympia AJP Doublette Senior - Concours A - Poules02.09.2023, Les Meuqueux, Coupe Olympia AJP Doublette Senior - Concours A - Poules02.09.2023, Les Meuqueux, Coupe Olympia AJP Doublette Senior - Concours A - Poules02.09.2023, Les Meuqueux, Coupe Olympia AJP Doublette Senior - Concours A - Poules

02.09.2023, Les Meuqueux, Coupe Olympia AJP Doublette Vétéran - Concours A - Poules02.09.2023, Les Meuqueux, Coupe Olympia AJP Doublette Vétéran - Concours A - Poules02.09.2023, Les Meuqueux, Coupe Olympia AJP Doublette Vétéran - Concours A - Poules02.09.2023, Les Meuqueux, Coupe Olympia AJP Doublette Vétéran - Concours A - Poules

23.09.2023, Comité AJP, Championnat AJP Tir de Précision Féminin - Concours A23.09.2023, Comité AJP, Championnat AJP Tir de Précision Féminin - Concours A23.09.2023, Comité AJP, Championnat AJP Tir de Précision Féminin - Concours A

ACFP

20.05.2023, Estavayer-Le-Lac Et Env., Championnat cantonal ACFP- Mixte - Triplette - Concours A - Poules de 420.05.2023, Estavayer-Le-Lac Et Env., Championnat cantonal ACFP- Mixte - Triplette - Concours A - Poules de 420.05.2023, Estavayer-Le-Lac Et Env., Championnat cantonal ACFP- Mixte - Triplette - Concours A - Poules de 420.05.2023, Estavayer-Le-Lac Et Env., Championnat cantonal ACFP- Mixte - Triplette - Concours A - Poules de 420.05.2023, Estavayer-Le-Lac Et Env., Championnat cantonal ACFP- Mixte - Triplette - Concours A - Poules de 420.05.2023, Estavayer-Le-Lac Et Env., Championnat cantonal ACFP- Mixte - Triplette - Concours A - Poules de 4

21.05.2023, Estavayer-Le-Lac Et Env., Championnat cantonal ACFP - Seniors - Triplette - Concours A - Poules de 421.05.2023, Estavayer-Le-Lac Et Env., Championnat cantonal ACFP - Seniors - Triplette - Concours A - Poules de 421.05.2023, Estavayer-Le-Lac Et Env., Championnat cantonal ACFP - Seniors - Triplette - Concours A - Poules de 421.05.2023, Estavayer-Le-Lac Et Env., Championnat cantonal ACFP - Seniors - Triplette - Concours A - Poules de 421.05.2023, Estavayer-Le-Lac Et Env., Championnat cantonal ACFP - Seniors - Triplette - Concours A - Poules de 421.05.2023, Estavayer-Le-Lac Et Env., Championnat cantonal ACFP - Seniors - Triplette - Concours A - Poules de 4

25.06.2023, Beauregard, Championnat cantonal ACFP- Seniors - Doublette - Concours A - Poules de 425.06.2023, Beauregard, Championnat cantonal ACFP- Seniors - Doublette - Concours A - Poules de 425.06.2023, Beauregard, Championnat cantonal ACFP- Seniors - Doublette - Concours A - Poules de 425.06.2023, Beauregard, Championnat cantonal ACFP- Seniors - Doublette - Concours A - Poules de 425.06.2023, Beauregard, Championnat cantonal ACFP- Seniors - Doublette - Concours A - Poules de 4

10.09.2023, Cp Fri-Boules, Championnat cantonal - Seniors - Tête-à-tête - Concours A - Poules de 410.09.2023, Cp Fri-Boules, Championnat cantonal - Seniors - Tête-à-tête - Concours A - Poules de 410.09.2023, Cp Fri-Boules, Championnat cantonal - Seniors - Tête-à-tête - Concours A - Poules de 410.09.2023, Cp Fri-Boules, Championnat cantonal - Seniors - Tête-à-tête - Concours A - Poules de 410.09.2023, Cp Fri-Boules, Championnat cantonal - Seniors - Tête-à-tête - Concours A - Poules de 4

10.09.2023, Cp Fri-Boules, Championnat cantonal - Vétérans - Tête-à-tête - Concours A - Poules de 410.09.2023, Cp Fri-Boules, Championnat cantonal - Vétérans - Tête-à-tête - Concours A - Poules de 410.09.2023, Cp Fri-Boules, Championnat cantonal - Vétérans - Tête-à-tête - Concours A - Poules de 410.09.2023, Cp Fri-Boules, Championnat cantonal - Vétérans - Tête-à-tête - Concours A - Poules de 410.09.2023, Cp Fri-Boules, Championnat cantonal - Vétérans - Tête-à-tête - Concours A - Poules de 4

SAP

06.05.2023, Comité SAP, Kantonale Meisterschaft - Seniors - Triplette - Concours A - Gruppen von 406.05.2023, Comité SAP, Kantonale Meisterschaft - Seniors - Triplette - Concours A - Gruppen von 406.05.2023, Comité SAP, Kantonale Meisterschaft - Seniors - Triplette - Concours A - Gruppen von 406.05.2023, Comité SAP, Kantonale Meisterschaft - Seniors - Triplette - Concours A - Gruppen von 406.05.2023, Comité SAP, Kantonale Meisterschaft - Seniors - Triplette - Concours A - Gruppen von 4

07.05.2023, Comité SAP, Kantonale Meisterschaft - Frauen - Triplette - Concours A - Gruppen von 407.05.2023, Comité SAP, Kantonale Meisterschaft - Frauen - Triplette - Concours A - Gruppen von 407.05.2023, Comité SAP, Kantonale Meisterschaft - Frauen - Triplette - Concours A - Gruppen von 407.05.2023, Comité SAP, Kantonale Meisterschaft - Frauen - Triplette - Concours A - Gruppen von 407.05.2023, Comité SAP, Kantonale Meisterschaft - Frauen - Triplette - Concours A - Gruppen von 4

14.05.2023, Comité SAP, Kantonale Meisterschaft - Gemischt - Triplette - Concours A - Gruppen von 414.05.2023, Comité SAP, Kantonale Meisterschaft - Gemischt - Triplette - Concours A - Gruppen von 414.05.2023, Comité SAP, Kantonale Meisterschaft - Gemischt - Triplette - Concours A - Gruppen von 414.05.2023, Comité SAP, Kantonale Meisterschaft - Gemischt - Triplette - Concours A - Gruppen von 414.05.2023, Comité SAP, Kantonale Meisterschaft - Gemischt - Triplette - Concours A - Gruppen von 4

21.05.2023, P.C. Zum Gut Zurzach, Grand prix - Seniors - Triplette - Concours A - Gruppen von 421.05.2023, P.C. Zum Gut Zurzach, Grand prix - Seniors - Triplette - Concours A - Gruppen von 421.05.2023, P.C. Zum Gut Zurzach, Grand prix - Seniors - Triplette - Concours A - Gruppen von 421.05.2023, P.C. Zum Gut Zurzach, Grand prix - Seniors - Triplette - Concours A - Gruppen von 421.05.2023, P.C. Zum Gut Zurzach, Grand prix - Seniors - Triplette - Concours A - Gruppen von 4

28.05.2023, P.C. Luzern, Grand prix - Seniors - Triplette - Concours A - Swiss System28.05.2023, P.C. Luzern, Grand prix - Seniors - Triplette - Concours A - Swiss System28.05.2023, P.C. Luzern, Grand prix - Seniors - Triplette - Concours A - Swiss System28.05.2023, P.C. Luzern, Grand prix - Seniors - Triplette - Concours A - Swiss System

25.06.2023, Comité SAP, Kantonale Meisterschaft - Frauen - Doublette - Concours A - Gruppen von 425.06.2023, Comité SAP, Kantonale Meisterschaft - Frauen - Doublette - Concours A - Gruppen von 425.06.2023, Comité SAP, Kantonale Meisterschaft - Frauen - Doublette - Concours A - Gruppen von 425.06.2023, Comité SAP, Kantonale Meisterschaft - Frauen - Doublette - Concours A - Gruppen von 425.06.2023, Comité SAP, Kantonale Meisterschaft - Frauen - Doublette - Concours A - Gruppen von 4

25.06.2023, Comité SAP, Kantonale Meisterschaft - Seniors - Doublette - Concours A - Gruppen von 425.06.2023, Comité SAP, Kantonale Meisterschaft - Seniors - Doublette - Concours A - Gruppen von 425.06.2023, Comité SAP, Kantonale Meisterschaft - Seniors - Doublette - Concours A - Gruppen von 425.06.2023, Comité SAP, Kantonale Meisterschaft - Seniors - Doublette - Concours A - Gruppen von 425.06.2023, Comité SAP, Kantonale Meisterschaft - Seniors - Doublette - Concours A - Gruppen von 4

25.06.2023, Comité SAP, Kantonale Meisterschaft - Veteranen - Doublette - Concours A - Gruppen von 425.06.2023, Comité SAP, Kantonale Meisterschaft - Veteranen - Doublette - Concours A - Gruppen von 425.06.2023, Comité SAP, Kantonale Meisterschaft - Veteranen - Doublette - Concours A - Gruppen von 425.06.2023, Comité SAP, Kantonale Meisterschaft - Veteranen - Doublette - Concours A - Gruppen von 425.06.2023, Comité SAP, Kantonale Meisterschaft - Veteranen - Doublette - Concours A - Gruppen von 4

06.08.2023, Burgdorf P.C, Lizenziertes Turnier - Seniors - Doublette - Turnier A - Gruppen von 406.08.2023, Burgdorf P.C, Lizenziertes Turnier - Seniors - Doublette - Turnier A - Gruppen von 406.08.2023, Burgdorf P.C, Lizenziertes Turnier - Seniors - Doublette - Turnier A - Gruppen von 406.08.2023, Burgdorf P.C, Lizenziertes Turnier - Seniors - Doublette - Turnier A - Gruppen von 406.08.2023, Burgdorf P.C, Lizenziertes Turnier - Seniors - Doublette - Turnier A - Gruppen von 4

03.09.2023, P.C. Sgat Pétanque, Grand prix - Seniors - Doublette - Concours A - Swiss System03.09.2023, P.C. Sgat Pétanque, Grand prix - Seniors - Doublette - Concours A - Swiss System03.09.2023, P.C. Sgat Pétanque, Grand prix - Seniors - Doublette - Concours A - Swiss System03.09.2023, P.C. Sgat Pétanque, Grand prix - Seniors - Doublette - Concours A - Swiss System03.09.2023, P.C. Sgat Pétanque, Grand prix - Seniors - Doublette - Concours A - Swiss System

24.09.2023, Comité SAP, Kantonale Meisterschaft - Frauen - Tête-à-tête - Concours A - Schuss24.09.2023, Comité SAP, Kantonale Meisterschaft - Frauen - Tête-à-tête - Concours A - Schuss24.09.2023, Comité SAP, Kantonale Meisterschaft - Frauen - Tête-à-tête - Concours A - Schuss24.09.2023, Comité SAP, Kantonale Meisterschaft - Frauen - Tête-à-tête - Concours A - Schuss24.09.2023, Comité SAP, Kantonale Meisterschaft - Frauen - Tête-à-tête - Concours A - Schuss

DISCLAIMERDISCLAIMERDISCLAIMERDISCLAIMERDISCLAIMERDISCLAIMER

Les Points SP indiqués dans ce classement sont issus des concours en possession du responsable FSP des 
Points SP. Les résultats des concours sur le site Internet de la FSP ne suffisent pas à leur calcul.
Chaque responsable cantonal est tenu d'envoyer tous ses concours officiels au responsable FSP régulièrement. 
Sans ça, le classement ne saurait être correct.

Les Points SP indiqués dans ce classement sont issus des concours en possession du responsable FSP des 
Points SP. Les résultats des concours sur le site Internet de la FSP ne suffisent pas à leur calcul.
Chaque responsable cantonal est tenu d'envoyer tous ses concours officiels au responsable FSP régulièrement. 
Sans ça, le classement ne saurait être correct.

Les Points SP indiqués dans ce classement sont issus des concours en possession du responsable FSP des 
Points SP. Les résultats des concours sur le site Internet de la FSP ne suffisent pas à leur calcul.
Chaque responsable cantonal est tenu d'envoyer tous ses concours officiels au responsable FSP régulièrement. 
Sans ça, le classement ne saurait être correct.

Les Points SP indiqués dans ce classement sont issus des concours en possession du responsable FSP des 
Points SP. Les résultats des concours sur le site Internet de la FSP ne suffisent pas à leur calcul.
Chaque responsable cantonal est tenu d'envoyer tous ses concours officiels au responsable FSP régulièrement. 
Sans ça, le classement ne saurait être correct.

Les Points SP indiqués dans ce classement sont issus des concours en possession du responsable FSP des 
Points SP. Les résultats des concours sur le site Internet de la FSP ne suffisent pas à leur calcul.
Chaque responsable cantonal est tenu d'envoyer tous ses concours officiels au responsable FSP régulièrement. 
Sans ça, le classement ne saurait être correct.

Les Points SP indiqués dans ce classement sont issus des concours en possession du responsable FSP des 
Points SP. Les résultats des concours sur le site Internet de la FSP ne suffisent pas à leur calcul.
Chaque responsable cantonal est tenu d'envoyer tous ses concours officiels au responsable FSP régulièrement. 
Sans ça, le classement ne saurait être correct.
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